2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 3 550 728.57 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Інше

Кошти Національної служби здоров'я України –
3 436 834,12 грн. (три мільйони чотириста

тридцять шість тисяч вісімсот тридцять чотири
грн. 12 коп.): Лот №1: «Антибактеріальні

препарати» - 1 193 530,00 грн. ( один мільйон
сто дев’яносто три тисячі п’ятсот тридцять грн.

00 коп.), Лот №2: «Лікарські засоби різні» - 1
673 562,12 грн., Лот №3: «Препарати для

наркозу» - 222 042,00 грн. (двісті двадцять дві
тисячі сорок дві грн. 00 коп.), Лот №4 - 347

700,00 грн. (триста сорок сім тисяч сімсот грн.
00

3 436
834.12
UAH

Власний бюджет
(кошти від

господарської
діяльності

підприємства)

Власний бюджет (кошти від господарської
діяльності підприємства) – 22 584,40 грн.

(двадцять дві тисячі п’ятсот вісімдесят чотири
грн. 40 коп.): Лот №2: «Лікарські засоби різні» -

22 334,40 грн. (двадцять дві тисячі триста
тридцять чотири грн. 40 коп.), Лот №4:

«Наркотичні препарати, анальгетики, отруйні
сильнодіючі речовини» - 250,00 грн. (двісті

п’ятдесят грн. 00 коп.)

22
584.40
UAH

Місцевий бюджет
Кошти місцевого бюджету – Лот №2: «Лікарські
засоби різні» - 91 310,05 грн. (дев’яносто одна

тисяча триста десять грн. 05 коп.)

91
310.05
UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Лютий 2021